
Oggetto: 8 marzo, Giornata internazionale della donna. Bando di concorso “STEAM :
femminile plurale" VI edizione.
Data ricezione email: 02/04/2025 16:47
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it,
USR TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': Ilaria Baroni <ilaria.baroni@istruzione.it>, Marta Castagna
<marta.castagna@istruzione.it>, Manuela Mariani <manuela.mariani.654@istruzione.it>,
Gabriele Marini <gabriele.marini@istruzione.it>, Renata Mentasti
<renata.mentasti@istruzione.it>, Montigiani Monia <monia.montigiani@istruzione.it>, NERI
SERNERI NICOLA <nicola.neriserneri@istruzione.it>, Pagliazzi Fabio
<fabio.pagliazzi@istruzione.it>, Pellecchia Ernesto <ernesto.pellecchia@istruzione.it>,
Lorenzo Pierazzi <lorenzo.pierazzi@istruzione.it>, Pizzuti Susanna
<susanna.pizzuti.fi@istruzione.it>, Riccio Ornella <ornella.riccio@istruzione.it>, Scoppetta
Laura <Laura.Scoppetta@istruzione.it>, Andrea Simonetti <andrea.simonetti@istruzione.it>,
Egidio Tersillo <egidio.tersillo@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo
<giacomo.tizzanini@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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